

Anpartsselskabet af 06.12.02


**c/o Stengården, Fredensborgvej 60
3480 Fredensborg**

CVR-nr. 27 26 33 64

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. november 2018



Henrik Irgang Elsner
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Anpartsselskabet af 06.12.02
c/o Stengården, Fredensborgvej 60
3480 Fredensborg

CVR-nr.

27 26 33 64

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Selskabets direktion

Henrik Irgang Elsner

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Rustenborgvej 7A
2800 Lyngby

CVR.nr. 24 25 69 95

Telefon nr. 4588 8100

E-mail: haamann@haamann.dk

Selskabets bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 47

1780 København V

Selskabets advokat

ADVODAN, Advokat Henrik Hornsleth

Toftebæksvej 2

2800 Lyngby

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100% af stemmerne og 100% af selskabskapitalen:

Lona Louring Christrup, Svend Gønges Vej 36, 2700 Brønshøj

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.557.375, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.722	-36
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-981.458	0
Tab på fordringer		-666.247	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.209</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-1.525.192	-61
Skat af årets resultat	3	<u>-32.183</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.557.375</u>	<u>-61</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.557.375</u>	<u>-61</u>
		<u>-1.557.375</u>	<u>-61</u>

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	2.204.408	2.045
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>272.639</u>	<u>1.254</u>
		<u>2.477.047</u>	<u>3.299</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.477.047</u>	<u>3.299</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>666</u>
		<u>0</u>	<u>666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>666</u>
Aktiver i alt		<u>2.477.047</u>	<u>3.965</u>

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-70.984</u>	<u>1.486</u>
Egenkapital i alt		<u>54.016</u>	<u>1.611</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.064.115	2.012
Gæld til ledelse og selskabsdeltagere		8.383	8
Anden gæld		<u>350.533</u>	<u>334</u>
		<u>2.423.031</u>	<u>2.354</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>2.423.031</u>	<u>2.354</u>
 Passiver i alt		<u>2.477.047</u>	<u>3.965</u>
 Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Vederlag til direktion	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	37.209	25
	<u>37.209</u>	<u>25</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	32.183	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>32.183</u>	<u>0</u>

NOTER

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>	<u>Kapital- andele i associe- rede virk- somheder</u>
Kostpris 1. juli 2017	42.902.500	3.227.719
Kostpris 30. juni 2018	42.902.500	3.227.719
Op- og nedskrivninger 1. juli 2017	-40.857.814	-1.973.622
Andel af årets resultat	<u>159.722</u>	<u>-981.458</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-40.698.092</u>	<u>-2.955.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.204.408</u>	<u>272.639</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. juni 2018:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	Regnskabsmæssig værdi	
				<u>Kapital- andele i dattervirk- somheder</u>	<u>Kapital- andele i associe- rede virk- somheder</u>
Rhodium ApS	<u>159.722</u>	<u>2.204.408</u>	<u>100,0%</u>	2.204.408	
Den Ny Spritfabrik A/S	<u>-2.175.813</u>	<u>605.864</u>	<u>45,0%</u>		<u>272.639</u>
				<u>2.204.408</u>	<u>272.639</u>

NOTER

				2017/18	2016/17
				kr.	tkr.
5. <u>Egenkapital</u>					
	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	1.486.391	0	1.611.391
Overført af årets resultat	<u> </u>	<u> </u>	<u>-1.557.375</u>	<u> </u>	<u>-1.557.375</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u> </u>	<u>-70.984</u>	<u> </u>	<u>54.016</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 kr. 21.834 og selskabet har dermed tabt 83% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

Selskabet har på baggrund af konkret vurdering ikke indregnet det udskudte skatteaktiv, der pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 160. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet indenfor en kort årrække vil kunne opnå resultater, der vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

6. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Rhodium ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
